[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 октября 2019 года                                                                                                              №1165
г. Воткинск

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район»
№ 1696 от 27.12.2018 года
«Об определении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Воткинский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, руководствуясь Уставом муниципального образования,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» № 1696 от 27.12.2018 года «Об определении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Воткинский район» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 Места (площадки) накопления, сбора и вывоза твердых коммунальных отходов с мест (площадок) накопления, сбора расположенных на территории муниципального образования «Воткинский район» к Постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» по строительству, ЖКХ и дорожной деятельности – Забоева И. С.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

      И.П.Прозоров

Приложение  № 1 к Постановлению

Администрации МО «Воткинский район»
от 18 октября 2019г. № 1165
Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, расположенные на территории муниципального образования
«Воткинский район»

В таблице представлены фактические сведения о местах накопления ТКО и проектные потребности в контейнерах по населенным пунктам муниципального образования «Воткинский район».

	Наименование населенного пункта и данные об организациях в чьей зоне обслуживания находится место накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Данные о нахождении мест накопления ТКО,

(адрес)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Северной

широты
	Восточной долготы
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО

	Кол-во контейнеров/ бункеров,

шт.
	Планируемое кол-во контейнеров/бункеров, шт.
	Объем, м3
	Характеристика (вид покрытия, ограждение, площадь места накопления ТКО и прилегающей территории  в радиусе 5 м.)

	д. Болгуры
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	ул. Мира 2а
	МБДОУ Болгуринский д/сад

1804007544
	56.962591
	53.761439

	2

	0,75
	Покрытие-асфальтобетонное, ограждение-железо,

Площадь- 5,6 кв.м

	д. Болгуры
	МКД
	пер. Клубный 1
	МО «Болгуринское»

1804008756
	56.963013
	53.765499
	3

	0,75
	Покрытие-асфальтобетонное, ограждение-железо,

Площадь-8 кв.м

	д. Большая Кивара
	Общеобразовательное учреждение
	ул.Новая 2
	МБОУ Большекиварская СОШ

1804006413
	57.187631
	54.189621

	2

	0,75
	Покрытие-асфальтобетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	д. Большая Кивара
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	ул.Новая 4
	МБДОУ Большекиварский д/сад

1804006974
	57.187631
	54.189621

	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	д. Большая Кивара
	Больница
	ул.Совхозная 18
	БУЗ УР «Большекиварская участковая больница» МЗУР

1804008234
	57.188124
	54.192594

	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	с. Пихтовка
	Общеобразовательное учреждение
	ул. Центральная 7

	МБОУ Пихтовская ООШ

1804006438
	57,14801
	54,147743

	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	с. Пихтовка
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	ул. Центральная 5

	МБДОУ Пихтовский д/сад

1804007512
	57.146984
	54.146349
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	с. Пихтовка
	МКД
	ул. Центральная 1
	МО «Большекиварское»

1804008805
	57.147414
	54.148559
	3

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-8 кв.м

	с. Пихтовка
	Организация по прудовому рыбоводству
	ул.Центральная 8

	СГУП УР «Рыбхоз «Пихтовка»

182801001
	57.147388
	54.148160
	3

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-8 кв.м

	с. Кельчино
	Общеобразовательное учреждение
	ул. Школьная 1
	МБОУ Кельчинская ООШ

1804006420
	57.235643
	54.174466
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	д. Верхняя Талица
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	ул. Школьная 1
	МБДОУ «Верхнеталицки»
1804007640
	57.070527
	53.737984
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	д. Верхняя Талица
	Общеобразовательное учреждение
	ул. Центральная 36

	МБОУ Верхнеталицкая СОШ

1804006460
	57.070096
	53.739673
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	д.  Черновский лесоучасток
	Общеобразовательное учреждение
	ул. Школьная 5
	МКОУ Черновская ООШ

1804006597
	57.162128
	53.650371

	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	д. Гавриловка
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	ул. Набережная 2
	МБДОУ Гавриловский детский сад

1804006981
	57.033811
	54.067495
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	д. Гавриловка
	Общеобразовательное учреждение
	ул. Набережная 4

	МБОУ Гавриловская школа

1804006396
	57.0330352
	54.0663466

	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-4,5 кв.м

	д. Гавриловка
	Администрация
	ул. Дружбы 2
	Администрация МО «Гавриловское»
1804005240
	57.033512
	54.066489

	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	д. Беркуты
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	ул. Юбилейная 1
	МБДОУ Беркутовский детский сад-школа

1804007583
	56.935556
	54.057461

	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	14-й км Гавриловского тракта, КС Воткинская 2 км к юго-востоку от д. Гавриловка и в 1,1 км от садов-огородов

	Деятельность профессиональных союзов
	14-й км Гавриловского тракта, КС Воткинская 2 км к юго-востоку от д. Гавриловка и в 1,1 км от садов-огородов

	Воткинское ЛПУМГ филиал ООО «Газпром трансгаз Чайковский»

1804007216
	57.014757
	54.095353
	3

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-3 кв.м

	14-й км Гавриловского тракта, КС Воткинская 2 км к юго-востоку от д. Гавриловка и в 1,1 км от садов-огородов

	Деятельность профессиональных союзов
	14-й км Гавриловского тракта, КС Воткинская 2 км к юго-востоку от д. Гавриловка и в 1,1 км от садов-огородов
	Воткинское ЛПУМГ филиал ООО «Газпром трансгаз Чайковский»

1804007216
	57.015310
	54.098883

	3

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-3 кв.м

	с. Июльское
	Администрация
	ул. Центральная 29
	Администрация МО «Июльское»

1804008731
	56.915431
	53.613010
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	с. Июльское
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	ул. Центральная 3

	МБДОУ Июльский детский сад

1804006967
	56.913918
	53.621508
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	с. Июльское
	Общеобразовательное учреждение
	ул. Молодежная 1

	МБОУ Июльская СОШ

1804006558
	56.914109
	53.612714
	3

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-8 кв.м

	с. Июльское
	Больница
	пер. Аптечный 21

	БУЗ УР»Июльская УБМЗ УР»

1804008259
	56.923415
	53.585567
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	с. Камское
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	ул. Комсомольская 4

	МБДОУ Камский детский сад

1804006950
	57.030215
	54.203024

	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	с. Камское
	Дом культуры
	ул. Молодежная 6

	Камский СДК

1804008749
	57.030847
	54.202880
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	с. Камское
	Общеобразовательное учреждение
	ул. Молодежная 7

	МБОУ Камская СОШ

1804006540
	57.032052
	54.208845
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	д. Кукуи
	МКД
	ул. Советская 19
	МО «Кукуевское»

1804008717
	57.003338
	53.808367
	3

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-8 кв.м

	д. Кукуи
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	ул. Советская 23

	МБДОУ «Кукуевский детский сад»

1804007520

	57,00293
	53,80836
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	д. Кукуи
	Магазин кондитерских изделий
	ул. Советская 28
	ООО Исток

1804006847
	57,00293
	53,80836

	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	д. Кукуи
	Общеобразовательное учреждение
	ул. Школьная 8
	МБОУ Кукуевская СОШ

1804006477
	57.000995
	53.810595
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	д. Кукуи
	Смешанное сельское хозяйство
	ул. Советская 26
	ООО МИР

1804008690
	57.003727
	53.808321
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.

	д. Гришанки
	Гостиница
	ул. Дорожная 1
	Гостинничный комплекс «У моста»

1804008844
	56.999098
	53.837517

	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.

	д. Кварса
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	пер.Школьный 5

	МБОУ "Кварсинский детский сад"

1804006999
	56,9602
	53,9444

	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	д. Кварса
	Администрация
	ул. Советская 25
	Администрация муниципального образования «Кварсинское»

1804008763
	56.958409
	53.947624

	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, асфальтобетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	д. Кварса
	Общеобразовательное учреждение
	ул.Советская 12

	МБОУ Кварсинская СОШ

1804006572

	56.961099
	53.946815
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.

	д. Кварса
	Потребительская кооперация
	ул.Советская 60

	Воткинское райпо

1804000370
	56.955872
	53.945162

	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.

	д. Двигатель
	Магазин продуктов
	ул. Коммунаров 1а

	магазин Райпо

1804000370
	57.012621
	53.926019
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	с. Первомайский
	МКД
	пр.Молодёжный 5
	МО «Первомаское»

 1804008812
	57.068692
	54.127404

	5

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-12 кв.м

	с. Первомайский
	МКД
	ул. Комсомольская 2
	МО «Первомаское»

 1804008812
	57.066720
	54.122714

	10

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-24 кв.м

	с. Первомайский
	МКД
	пр. Школьный 9
	МО «Первомаское»

 1804008812
	57.066773
	54.129353

	4

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-12 кв.м

	с. Первомайский
	Общеобразовательное учреждение
	пр. Молодёжный 2

	МБОУ Первомайская СОШ

1804006614
	57,06803
	54,127732
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	с. Первомайский
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	ул. Комсомольская 12
	МБДОУ Первомайский детский сад

1804007022
	57.064664
	54.125706
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	с. Первомайский
	Индивидуальный предприниматель по торговле продуктами
	ул. Гагарина 18
	ИП Наговицин Н. Н.

180402243504
	57.066940
	54.126649
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	с. Первомайский
	Индивидуальный предприниматель по торговле продуктами
	ул. Гагарина 22
	ИП Авакян Л. Г.

180402451744
	57.067644
	54.125679

	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	с. Первомайский
	Индивидуальный предприниматель по торговле продуктами
	ул. Гагарина 15
	ООО «Лива»

1804008467
	57.066206
	54.125948
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	с. Первомайский
	Администрация
	ул. Гагарина 14
	Администрация МО «Первомайское»

1804008812
	57.066294
	54.127583

	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	с. Перевозное
	Товарищество собственников жилья

	ул. Ленина 38
	ТСЖ «Ленина»

1804009615
	56.882633
	53.910694
	4

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-12 кв.м

	с. Перевозное
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	ул. Советская 44
	МБДОУ «Перевозинский детский сад»

1804007030
	56.883037
	53.914467
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-: 5,6 кв.м

	с. Перевозное
	Общеобразовательное учреждение
	ул. Советская 38 а

	МБОУ «Перевозинская СОШ»

1804006621
	56.885333
	53.915635

	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-: 5,6 кв.м

	п. Новый
	Общеобразовательное учреждение
	ул. Центральная 15

	МБОУ

Волковская

СОШ

1804006580
	56,8102
	54,0341
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	п. Новый
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	пр. Молодежный 1

	Детский сад №1

1804007008
	56,811602
	54,036671

	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	п. Новый
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	пр. Молодежный 3

	Детский сад №2

1804006935
	56,811602
	54,036671
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	п. Новый
	Дом культуры
	ул. Центральная 1

	МБУК ДК «Звёздный»

1804007801
	56,8102
	54,0341
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	п. Новый
	МКД, пожарная часть
	ул. Построечная 11

	ПЧ-45 ГУ УР «ГПС УР»

	56.802544
	54.028167
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	п. Новый
	МКД
	ул. Чайковского 9
	МО «Нововолковское»

1804008724
	56.782855
	54.058140
	3

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-8 кв.м

	с. Светлое
	Общеобразовательное учреждение
	пер. Школьный 8 б

	МБОУ Светлянская СОШ

1804006519
	57.059242
	53.627123
	3

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-8 кв.м

	с. Светлое
	Больница
	пер. Школьный 7

	БУЗ УР «Светлянская УБ МЗ УР»

1804008241
	5696422
	53,66458

	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-2,4 кв.м

	д. Кудрино
	Дошкольное общеобразовательное учреждение
	ул. Гагарина 42 а
	Кудринский детский сад

1804006607
	57.008240
	53.573781
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-5,6 кв.м

	д. Черная
	Общеобразовательное учреждение
	ул. Колхозная 8 б
	МБОУ Рассветовская  ООШ

1804006639
	57,060761
	53,508363
	3

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-8 кв.м

	с. Июльское
	Магазин
	ул.Молодежная 2 а
	ИП Бускин В.С.
	56.9149
	53.6136
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-профнастил,

Площадь-1,44 кв.м

	п. Новый
	Администрация МО
	ул.Центральная, 9
	Администрация МО «Нововолковское»
	56.811348
	54.033978
	1

	0,12
	Покрытие-бетонное, ограждение-профнастил,

Площадь-2,0 кв.м

	п. Новый
	Муниципальное кладбище
	ул. Костоватовская 3

	АМО

«Нововолковское»

1804008724
	56,82485
	54,0457
	2

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-9,0 кв.м

	с. Светлое
	Магазин
	ул. Октябрьская, 30Г
	ИП Лошкарев С.В.
	57.058954
	53.628695
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-профнастил,

Площадь-1,5 кв.м

	с. Черная
	Магазин
	ул. Колхозная, 15а
	ИП Лошкарев С.В.
	57.059649
	53.509308
	1

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-профнастил,

Площадь-1,5 кв.м

	д. Кукуи
	Сдача в аренду нежилого помещения
	ул. Советская, 26 «1Б»
	ИП Данилов Н.Н.
	57.0050
	53.8045
	3

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-профнастил,

Площадь-3,5 кв.м

	Воткинский район

База отдыха «Красная Горка»
	База отдыха
	Воткинский район

База отдыха «Красная Горка»
	База отдыха «Красная Горка»

ЕГРН 1037700013020

426008, УР, г.Ижевск, ул.Красноармейская, 159
	56.949969
	53.694059
	4

	0,75
	Покрытие-бетонное, ограждение-железо,

Площадь-13,2 кв.м

_____________________________
_1629539812.unknown